СХОД ГРАЖДАН
ПОТЮКАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района
Новосибирской области

Р Е Ш Е Н И Е

12.07.2016                                 п. Среднеичинский                                      № 2

О внесении изменений в решение схода граждан  Потюкановского сельсовета от 12.12.2015 № 2

	На основании экспертного заключения Управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 24.03.2016  № 1413-4-04/9,  Сход граждан  Потюкановского сельсовета Северного района Новосибирской области
          РЕШИЛ:
1. Внести в решение схода граждан Потюкановского сельсовета Северного района Новосибирской области от 12.12.2015 № 2 «О местном бюджете Потюкановского сельсовета северного района Новосибирской области  на 2017 год и плановый период  2017 и 2018 годов» следующие изменения:
1.1. статью 12 решения изложить в следующей редакции: «Установить, что средства, поступающие во временное распоряжение муниципальных учреждений Потюкановского сельсовета Северного района Новосибирской области, учитываются на лицевых счетах, открытых УФК по Новосибирской области, в порядке, установленном Федеральным  Казначейством.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Потюкановский Вестник».
 3. Контроль за использованием настоящего решения возложить Главу Потюкановского сельсовета Северного района Новосибирской области.

Глава Потюкановского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                А.В. Шушков